
26/10/17 611.536/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2017. gada 26. oktobris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2017. gada 26. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Ceturtdiena, 2017. gada 26. oktobris

611.536/OJ 611.536/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 16:00 Plašas interpelācijas

58 À • ES tiesību aktu piemērošanas pārraudzība 2015. gadā

Ziņojums: Kostas Chrysogonos (A8-0265/2017)

Ziņojums par ES tiesību aktu piemērošanas pārraudzību 2015. gadā

[2017/2011(INI)]

Juridiskā komiteja

63 • Direktīvas par atbildību vides jomā īstenošana

Ziņojums: Laura Ferrara (A8-0297/2017)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Direktīvas
2004/35/EK par atbildību vides jomā attiecībā uz videi nodarītā kaitējuma novēršanu un
atlīdzināšanu piemērošanu

[2016/2251(INI)]

Juridiskā komiteja

71 À - Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana

[2017/2901(RSO)]

63 - Direktīvas par atbildību vides jomā īstenošana

Ziņojums: Laura Ferrara (A8-0297/2017)

[2016/2251(INI)]

Juridiskā komiteja

10 À«««I - Vienkāršas, pārredzamas un standartizētas vērtspapīrošanas regulējuma izveidošana

Ziņojums: Paul Tang (A8-0387/2016)

[COM(2015)0472 - C8-0288/2015 - 2015/0226(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

11 À«««I - Prudenciālās prasības kredītiestādēm un ieguldījumu brokeru sabiedrībām

Ziņojums: Othmar Karas (A8-0388/2016)

[COM(2015)0473 - C8-0289/2015 - 2015/0225(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

77 «««I - Priekšlikums par privātās dzīves neaizskaramību un personas datu aizsardzību elektronisko sakaru
jomā un ar ko atceļ Direktīvu 2002/58/EK (Privātuma un elektronisko sakaru regula)

Ziņojums: Marju Lauristin (A8-0324/2017)

[COM(2017)0010 - C8-0009/2017 - 2017/0003(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Komitejas lēmums sākt sarunas – 69.c pants



 

15:00 - 16:00
 

Plaša interpelācija (Reglamenta 130.b pants)

2 2Ceturtdiena, 2017. gada 26. oktobris

611.536/OJ 611.536/OJ

67 À - Seksuālās uzmākšanās un izmantošanas apkarošana Eiropas Savienībā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0576/2017, B8-0576/2017, B8-0577/2017, B8-0578/2017, B8-0579/2017, B8-0580/2017,
B8-0581/2017, B8-0582/2017

[2017/2897(RSP)]

52 À - Eurozonas ekonomikas politikas nostādnes

Ziņojums: Gunnar Hökmark (A8-0310/2017)

[2017/2114(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

56 À - Sarunu pilnvaras tirdzniecības sarunās ar Austrāliju

Ziņojums: Daniel Caspary (A8-0311/2017)

[2017/2192(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

57 À - Sarunu pilnvaras tirdzniecības sarunās ar Jaunzēlandi

Ziņojums: Daniel Caspary (A8-0312/2017)

[2017/2193(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

58 À - ES tiesību aktu piemērošanas pārraudzība 2015. gadā

Ziņojums: Kostas Chrysogonos (A8-0265/2017)

[2017/2011(INI)]

Juridiskā komiteja

76 • O-000074/2017

B8-0603/2017
[2017/2867(RSP)]


	Ceturtdiena, 2017. gada 26. oktobris
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 16:00
	Plaša interpelācija (Reglamenta 130.b pants)



